（様式第３号　１枚目）
　　年　　月　　日
一般社団法人愛知県観光協会会長　様

住　所
団体名
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和元年度ナイト観光促進事業経費配分（内容）変更承認申請書

[bookmark: _Hlk8907133][bookmark: _GoBack]　令和元年度において標記支援金の交付の決定を受けましたが、愛知県観光協会ナイト観光促進事業支援金要綱第11条の規定により、補助事業に要する経費の配分の変更（補助事業の内容の変更）の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	事業名称

変更の内容

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	備　考

変更の理由